ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

28.06.2024 п. Мина                №106 -п

Об  определении   единой теплоснабжающей организации на территории

Минского сельсовета Партизанского района Красноярского края

                   В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ

от  06.10.2003, Федеральным законом от  27.07.2010 №190-ФЗ «О

теплоснабжении », руководствуясь Уставом Минского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Определить  единую теплоснабжающую организацию для

централизованной системы теплоснабжения на  территории  Минского

сельсовета Общество с ограниченной  ответственностью  «МСК

СИБЭНЕРГО».

         2. Теплоснабжающей  организации обеспечить теплоснабжение,

заключить договоры с потребителями (юридическими  и физическими

лицами) в пределах зоны деятельности надежного бесперебойного

теплоснабжения, в соответствии  с требованиями законодательства

Российской  Федерации.

         3. Определить зоной деятельности  единой  теплоснабжающей

организации следующие населенные пункты: п.Мана, п.Мина  Партизанского

района Красноярского края.

          4. В течение  трёх дней направить  настоящее постановление

теплоснабжающей организации ООО «МСК  СИБЭНЕРГО».

         5. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

         6. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после

его  официального  опубликования в периодическом печатном средстве

массовой информации «Вестник  Минского сельсовета» и разместить на

официальном сайте  Минского сельсовета  Партизанского района

Красноярского края в сети Интернет  https://mina-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава  сельсовета                                                                  Н.А.Бондарь